
Chrostkowo, 2022-12-08 

 

   

                                                       

 

Do Wykonawców 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na ubezpieczenie Gminy Chrostkowo. 

 

Nr ref.: Z.271.15.2022 

Numer BZP: 2022/BZP 00427985/01 z dnia 2022-11-08 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

W związku z rozstrzygnięciem postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie 

art. 275 pkt 2 Pzp, ogłoszonego w dniu 08.11.2022 r. pod numerem 2022/BZP 00427985/01 w Biuletynie 

Zamówień Publicznych oraz na podstawie art. 253 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 

r., poz. 1710 ze zm.) informuję, że na wykonanie: 

 

części 2. Ubezpieczenie pojazdów Zamawiającego w zakresie: 

 Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych, 

 Ubezpieczenia autocasco, 

 Ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków kierowcy i pasażerów. 

 

I. wybrano ofertę firmy: 

Generali TU S.A., ul. Senatorska 18 

00-082 Warszawa, Biuro w Olsztynie 

ul. Walentego Barczewskiego 1, 10-061 Olsztyn  

za cenę brutto: 

47 037,50 zł  (słownie: czterdzieści siedem tysięcy trzydzieści siedem złotych 50/100). 

akceptacja klauzul dodatkowych: nr 6, 8, 9, 10, 11, 12. 

Uzasadnienie: 

Wybrana oferta sporządzona została prawidłowo, zgodnie z wymogami określonymi w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert: ceny oraz 

kryterium zaakceptowania klauzul dodatkowych, uzyskując najwyższą liczbę punktów. 

 

Tabela 1: Zestawienie ofert w  kryterium - cena łączna ubezpieczenia i zaakceptowanie klauzul 

dodatkowych  

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena łączna brutto  wraz 

z prawem opcji za cały 

okres zamówienia 

 [zł] 

 

Zaakceptowanie klauzul 

dodatkowych 

(numeracja klauzul wg SWZ) 

 

1. 

Generali TU S.A., ul. Senatorska 18 

00-082 Warszawa, Biuro w Olsztynie 

ul. Walentego Barczewskiego 1 

10-061 Olsztyn 

 

47 037,50 

Akceptacja klauzul dodatkowych 

 nr 6, 8, 9, 10, 11, 12. 

 

3. 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 

Oddział we Włocławku  

ul. Warszawska 17, 87-800 Włocławek 

61 835,00 
Akceptacja klauzul dodatkowych 

nr 6, 9, 10, 11, 12 

 



 
 

 
 

Tabela 2: Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert  

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba pkt 

w kryterium  

Cena 80% 

Liczba pkt  

w kryterium zaakceptowanie 

klauzul dodatkowych 20% 

Razem 

 

 

1. 

Generali TU S.A., ul. Senatorska 18 

00-082 Warszawa, Biuro w Olsztynie 

ul. Walentego Barczewskiego 1 

10-061 Olsztyn 

80,00 16,00 96,00 

 

3. 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 

„TUW” 

Oddział we Włocławku  

ul. Warszawska 17, 87-800 Włocławek 

60,86 14,40 75,26 

II. Odrzucone oferty: brak 

 

części 3. Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków ochotniczej straży 
pożarnej. 
I. wybrano ofertę firmy: 

Generali TU S.A. 
ul. Senatorska 18, 00-082 Warszawa 

Biuro w Olsztynie 
ul. Walentego Barczewskiego 1, 10-061 Olsztyn 

za cenę brutto: 

4 560,00 zł  (słownie: cztery tysiące pięćset sześćdziesiąt złotych 00/100). 

akceptacja klauzul dodatkowych: nr 6, 8, 11, 12, 13. 

Uzasadnienie: 

Wybrana oferta sporządzona została prawidłowo, zgodnie z wymogami określonymi w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert: ceny oraz 

kryterium zaakceptowania klauzul dodatkowych, uzyskując najwyższą liczbę punktów. 

 

Tabela 3: Zestawienie ofert w  kryterium  - cena łączna ubezpieczenia i zaakceptowanie klauzul 

dodatkowych  

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena brutto [zł] 

 

Zaakceptowanie klauzul dodatkowych 

(numeracja klauzul wg SWZ) 

 

1. 

Generali TU S.A. 

ul. Senatorska 18, 00-082 Warszawa 

 Biuro w Olsztynie 

ul. Walentego Barczewskiego 1, 10-061 Olsztyn 

 

4 560,00  
Akceptacja klauzul dodatkowych 

nr 6, 8, 11, 12, 13.  

4. 

TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 

ul. Domaniewska 41 

02-672 Warszawa 

15 020,00 
Akceptacja klauzul dodatkowych 

nr - 

 

Tabela 4: Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert  

 

 

Nr 

oferty 

 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Liczba pkt  

w kryterium  

Cena 80% 

Liczba pkt  

w kryterium 

zaakceptowanie klauzul 

dodatkowych 20% 

Razem 

 

 

1. 

Generali TU S.A. 

ul. Senatorska 18, 00-082 Warszawa 

 Biuro w Olsztynie 

ul. Walentego Barczewskiego 1, 10-061 

Olsztyn 

80,00 10,00 90,00 

 

4. 

TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 

ul. Domaniewska 41 

02-672 Warszawa 
24,29 0,00 24,29 

 

II. Odrzucone oferty: brak 

 



 
 

 
 

na oryginale podpisał: 
Z-ca Wójta Gminy Chrostkowo 

Rafał Wiśniewski 
 


